Опубликовано в печатном издании

«Вестник органов местного самоуправления Чулымского района»

от 30.12.2015 № 47
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2015  № 953
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие архивного дела в Чулымском районе на 2014-2016 гг.»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 муниципальной программы «Развитие архивного дела в Чулымском районе на 2014-2016 гг.» утверждённое постановлением администрации Чулымского района от 24.09.2014 № 972:
- задачу 1 дополнить п 1.7. следующего содержания:

	Цель/задачи, требующие решения для достижения цели
	Показатель
	Единица измерения
	Период реализации программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат

	2016

	Задача 1. Обеспечение оптимальных условий хранения архивных документов, улучшение условий труда специалистов отдела архивной службы администрации Чулымского района

	1.7. Приобретение первичных средств хранения (архивные коробки)
	Количество
	шт.
	145
	Администрация Чулымского района
	Позволит улучшить качество хранения архивных документов

	Стоимость еденицы
	тыс. руб.
	170,0

	Сумма затрат
	тыс. руб.
	25,0

- п 3.1. задачи 3 «Повышение квалификации сотрудников отдела архивной службы» - исключить.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации Чулымского района Новосибирской области Мартынова А.А.
 Глава Чулымского района                                                          А.И.Артемченко

С.Г. Грзева
39458